

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านประตัญ หมู่ที่ ๘ สายทางบ้านประตัญ - บ้านสระกอร์ (เริ่มจากที่ดิน นายทรงวุฒิ บุญประสิทธิ์ สิ้นสุด ที่นา นายชุมพร แหวนวิเศษ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๗,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านประตัญ หมู่ที่ ๘ สายทางบ้านประตัญ - บ้านสระกอร์ (เริ่มจากที่ดิน นายทรงวุฒิ บุญประสิทธิ์ สิ้นสุด ที่นา นายชุมพร แหวนวิเศษ) ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๘๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔๐.๐๐ ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.ศก. ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ แถว รวม ๑๐ ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐
เป็นเงิน ๔๘๗,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๕ (สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง) จำนวน ๑ หน้า
๕.๒ แบบ พร.๔ (แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา) จำนวน ๒ หน้า

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิเชฐ บุญประสิทธิ์	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายไพบูรณ์ พรหมชาติ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ฯ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง
องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

วันที่ กรกฎาคม 2560

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ

รหัสสายทาง ชื่อสายทาง บ้านประทัญ - บ้านสะกอร์ (เริ่มจากที่ดิน นายทรงวุฒิ บุญประสิทธิ์ สิ้นสุด ที่นายชุมพร แหวนวิเศษ)

สถานที่ตั้ง บ้านประทัญ หมู่ที่ 8 ตำบลประทัญ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ระยะทางตลอดสาย กม.

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง ลูกวิ่ง กว้าง 5.50 เมตร
ชนิดไหล่ทาง กว้าง - เมตร

ระยะทางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.188 กม.

ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.10 เมตร
จาก กม. ที่ 0+000 ถึง กม. ที่ 0+188

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				Factor F
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	363,013.00	1.3347	484,513.45	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2	งานอื่นๆ	3,300.00		3,300.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			487,813.45	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			487,000.00	
ตัวอักษร (สี่เหลี่ยมแปดเหลี่ยมเจ็ดเหลี่ยมบาทถ้วน)					

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพิเชฐ บุญประสิทธิ์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไพบูรณ์ พรหมชาติ)

ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางเขมาภรณ์ วรรณิทธิ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายระเบียบ เหมือนวาจา)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านประติศุ หมู่ที่ 8 ตำบลประติศุ อําเภอรบราช จังหวัดสุรินทร์ สายทาง บ้านประติศุ - บ้านสะกอ (เริ่มจากที่ดิน นายทรงวุฒิ บุญประสิทธิ์ สิ้นสุด ที่นายเชษฐพร เหว่นรัมย์)

ขนาด/ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 188.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 940.00 ตารางเมตร โหล่ทางงหินคลุกกว้างข้างละ 0.10 เมตร

หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.ศก. 0.40x1.00 เมตร จำนวน 1 แถว รวม 10 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านประติศุ หมู่ที่ 8 ตำบลประติศุ อําเภอรบราช จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประติศุ

กำหนดราคากลางโดย

เมื่อวันที่

เดือน

กรกฎาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย		ค่าแรงงาน / หน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	บาท	ค่าแรง	บาท		
	งานทาง								
1	งานดิน								
	1.1 งานถมที่ปรับแต่งผิวจราจรเดิม	940.00	ตร.ม.	-	-	1.65	1,551.00	1,551.00	
2	งานรองพื้นทาง								
	2.1 งานวัสดุรองพื้นทางได้ผิวคอนกรีต								
	2.1(1) งานทรายรองพื้นทางได้ผิวคอนกรีต	47.00	ลบ.ม	442.00	20,774.00	99.00	4,653.00	25,427.00	
3	งานหินทาง								
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	3.1(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	940.00	ตร.ม.	320.00	300,800.00	-	-	300,800.00	
	3.1(2) รอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง	10.00	ม.	126.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
	3.1(3) รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง	178.00	ม.	70.00	12,460.00	-	-	12,460.00	
	3.1(4) รอยต่อตามยาว	188.00	ม.	48.00	9,024.00	-	-	9,024.00	
	รวมยอดยกไป							350,522.00	

ชื่อโครงการ ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านประทีป หมู่ที่ 8 ตำบลประทีป อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ สาขา บ้านประทีป - บ้านตะดอร์ (เริ่มจากที่ดิน นายทรงวุฒิ บุญประสิทธิ์ กิ่งสุด ที่น.นายชุมพร พรหมวิเศษ)

ขนาด/ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 188.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 940.00 ตารางเมตร ไหล่ทางสองหินคลุกกว้างข้างละ 0.10 เมตร

หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.ศก. 0.40x1.00 เมตร จำนวน 1 แถว รวม 10 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ


สถานที่ก่อสร้าง บ้านประทีป หมู่ที่ 8 ตำบลประทีป อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป

คำนวณราคาากลางโดย เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560 หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	บาท	ค่าแรง	บาท		
	รวมยอดยกมา							350,522.0000	
1.4	งานผิวไหล่ทาง								
	4.1 ไหล่ทางวัสดุหินคลุก	9.00	ลบ.ม	500.00	4,500.00	99.00	891.00	5,391.00	
1.5	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- วางท่อระบายน้ำ คสล. Dia 0.40x1.00 เมตร	10.00	ท่อน	710.00	7,100.00	-	-	7,100.00	
	รวมค่างานสิ้นทุนงานทาง							363,013.00	
2	งานอื่นๆ								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว(ป้ายไวโบล)	1.00	ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- ป้ายโครงการขนาด 120x240 ม.	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมเป็นเงิน							3,300.000	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
(นายพิษณุ บุญเกิด)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ
(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง